Г S Moldtelecom<X
Seria nr. ДАТ 2633404
Серия №

Factura Fiscală
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Formular tipizat
Anexa nr.1

la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova

nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма

Приложение №1
к Приказу Министерства Финансов

Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017г

Data eliberării/ data livrării
Дата выпуски/ дата поставки

3 1 . 0 3 . 2 0 2 4 / 3 1 . 0 3 . 2 0 2 4

1. F u rn iz o r :  S .A ." M o ld te le c o m " ,M D  2 0 0 1 ,C h is in a u ,b u l.S te fa n  c e l M a re ,10

Поставщик: C o d  IB A N  M D 8 7 A G 0 0 0 0 0 0 0 2 2 5 1 2 0 9 5 3 1 5  , c /b  A G R N M D 2 X 8 6 4

: .f . /n r . T V A

ţD.K./код НДС:
1 0 0 2 6 0 0 0 4 8 8 3 6 /0 2 0 0 3 4 1

2 . C u m p ă ră to r /b e n e fic ia r :  P R IM A R IA  C O M U N E I C U C O N E S T II N O I : .f ./n r . TVA 1 0 0 7 6 0 1 0 0 6 9 3 3 /-

Покупатель/получатель:
MD-4625, SAT.CUCONESTII NOI, EDINET ф.к./код НДС

03040386 CODIBAN MD61TRPDAB222210A07793AB C/B TREZMD2X

4 . D o c u m e n te  a n e x a te :

Прилагаемые документы:

F a c tu ra  te le fo n ic ă  p e n tru  lu n a  M a rtie  2 0 2 4  , c o n fo rm  c o n tra c tu lu i N r. 0 3 0 4 0 3 8 6

10.1

D e n u m ire a  m ă r fu r ilo r /a c t iv e lo r , s e rv ic ii lo r

ş i c o d u l p o z iţ ie i ta r i fa re  a l

m ă r f ii /a c t iv u lu i

Наименование товаров/активов, услуг и
код товарной позиции товара/актива

10 .3

C a n tita te a

m ă r fu r ilo r /a c t iv e

lo r , v o lu m u l

s e rv ic ii lo r
Количество

товаров/активов,
объем услуг

1 0 .5

V a lo a re a

to ta lă  fă ră

T V A , lei

Общая сумма
без НДС, леев

1 0 .6

C o ta

T V A , %

Ставка
НДС, %

1 0 .7

S u m a

to ta lă  a

T V A , le i

Общая сумма
НДС, леев

10 .8

V a lo a re a

m ă r fu r ilo r /a c t iv e

lo r,

s e rv ic ii lo r , le i
Стоимость

товаров/активов,
услуг, леев

6 1 2 0 4 2  S e rv ic ii d e  a s ig u ra re  a a c c e s u lu i

la  In te rn e t
2 0 8 ,3 3 2 0 % 4 1 ,6 7 2 5 0 ,0 0

11. T o ta lfp e  p a g in ă ) Всего (по странице) 2 0 8 ,3 3 4 1 ,6 7 2 5 0 ,0 0

•ч *

1 2 . T o ta l(p e  fa c tu ra  f is c a lă ) Всего (по налоговой накладной) 2 0 8 ,3 3 4 1 ,6 7 2 5 0 ,0 0

r r  %

[ l fm  Moldtelecom З Ш
l i e  s i l
\ i \ t f s  0}J:J

1 3 . P e rm is  e lib e ra re a :
Отпуск разрешил:

A n a G ore

Director Business Solutions

/У

1 4 . P re d a t  m ă r fu r ile /a c t iv e le  (s e rv ic ii le ):

Сдал товары/активы (услуги)

V A C  IDN0 1002600048B36 Ş'///
V A C , W f/ 1 7 . P r im it  m ă r fu r ile /a c t iv e le  (s e rv ic ii le )  c u m p ă ră to ru l /b e n e f ic ia ru l:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

L . S .

M. П.

-Semnat cu semnătură electronică avansată calificată.
-Pentru verificarea autenticităţii semnăturii aplicate, accesaţi <https://msipn.gov.md>

https://msipn.gov.md